

Dessertkarte

Karamellierter Kaiserschmarrn | Zwetschgenröster

Eierlikör | Weiße Schokolade | Crumble

Salzburger Nockerl 2.0 | Hollerbeere

Nougat | Joghurt | Chia | Tahiti Vanille

Kokos | Mandarine | Matcha | Verene-Reis-Eis

Die Desserts können Spuren von A, B, C, D, E, F, G, H, L, M, N, O, P, R enthalten.

Legende Allergene:

A=glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Ei, D=Fisch, E=Erdnuss, F=Soja, G=Milch oder Laktose, H=Schalenfrüchte, L=Sellerie, M=Senf, N=Sesam, O=Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere

Unser geschultes Personal informiert Sie gerne über Allergene Zutaten in unseren Gerichten. In unserem Betrieb werden Gerichte mit allen im Anhang der Lebensmittel-
Informationsverordnung angeführten Allergene Stoffe zubereitet, unbeabsichtigte Kreuzkontakte können nicht ausgeschlossen werden.